REQUERIMENTO

Cr»~~

da.1i,é:t/>'‘,/~ -a/À~,a 04binya  scP-
Cy / ( L75'

Camara Municipal de Ibitinga

(
tal

Ill11111
Pr 	111111111 1 1 111

otocolo Geral n° 016 /2019
Data: 16/09/2019 Horá

4
rio: 1659 Legislativo - REQ 675/2019

REQUER O CUMPRIMENTO DO REGIMENTO INTERNO SEÇÃO II - DO TEMPO DO USO DA

PALAVRA, CONFORME ESTABELECIDO NO INCISO IV, ARTIGO 306.

Destinatário: Vereador José Aparecido da Rocha — Presidente da Câmara Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, encaminhe este REQUERIMENTO ao destinatário para conhecimento e

manifestação a respeito do assunto.

De acordo com o estabelecido no inciso IV, art. 306, o Vereador tem um minuto para apartear o

discutido pelo outro Edil, sendo uma "questão de ordem" e assim não gerar abuso da palavra,

ou beneficiar outrem, sendo de alta relevância o cumprimento deste, cronometrando o tempo

de discussão da matéria do expediente.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de setembro de 2019

C rlos Alberto Dias Marques

Vere 	SB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP .

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1